
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-3473

Poz. 151 - 159 Płock, dnia 9 września 1992r. Nr 8

T R E S C

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

Poz. 151

ROZPORZĄDZENIE Nr 12/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 19?2r.
w sprawie określenia zasad

rawie zatwierdzenia zaktu­
alizowanego planu szczegó­
łowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla za­
budowy mieszkaniowej jedn- 
norodzinnej Rogatki Gesty— 
nińskie w Gąbinie.

Uchwała Nr 33/VI, 90 Rady
Gminy w Łącku z dnia 11 
grudnia 1990 r. w sprawie 
oceny zmian w zagospocaro- 
waniu przestrzennym wynika 
jącycn z realizacji planu 
ogólnego zaęoeocoarcwania 
przestrzennego gminy Łąck 
i stanu jego aktualności. 
Uchwała Nr XIX. 33/92 racy 
Gminy Witonia z dnia 24 ma 
rca 1992r. w sprawie zatwi 
erdzenia planu igolneęo za 
gospodarowania przestrzen­
nego gminy Witonia.
Uchwała Nr XXII/92/92 Rady 
Gminy w Witoni z dnia 14.8 
1992r. w sprawie oceny skó 
tków zmian w cagospodarowa 
niu przestrzennym wynikaj­
ących z realizacji planu 
szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzi 
nnego w Witoni.
Uchwała Nr 95/XVIII/92 Ra­
dy Gm.iM. w Żychlinie z dn 
la 2 marca 1992r. w spra­
wie zatwierdzenia planu za 
gospodarowania śródmieścia

________ miasta Zycnlina.________  
ewidencjonowania i skupu złomu 
metali kolorowych

Na podstawie art. 22 ust.l i 
;2 ustawy z dnia 22 marca 19Q0r. 
i o terenowych or ganach rządowe j 
'administracji ogólnej (Dz.U. !<r

151- Rozporządzenie porządkowe 
Nr 12/92 Wojewody Płockie­
go z dnia 30 czerwca 1992r 
w sprawie określenia zasad 
ewidencjonowania i skupu 
złomu metali kolorowych. 

152- Rozporządzenie Nr 14/92 Wo 
Jewody Płockiego z dnia 17 
sierpnia 1992 r. w sprawie 
uznania miejscowości Łąck 
za odpowiadającą kryteriom 
umożliwiającym wprowadzę—! 
nie opłaty miejscowej.

POROZUMIENIA W SPRAWIE PRZEKA-I157- 
ZA.NIA UPRAWNIEŃ Z ZAKRESU ADMI­
NISTRACJI PAŃSTWOWEJ

153- Aneks Nr 2 ao porozumienia 
zawartego w dniu 14 wrześ­
nia 1990r. pomiędzy Kierów 
nikiem Urzędu Rejonowego w 
Kutnie a Zarządem Miasta 1 
Gminy w Żychlinie.

UCHWAŁY RAD GMIN
154- Uchwała Nr 116/XX-'92 Racy 

Miasta i Gminy w Gąbinie z 
dnia 30 lipca 1992 r. *■ 
sprawie zatwierdzenia pla-■ 
nu ogólnego zagospodarowa—i
nia przestrzennego gminy; _ 
Gąbin.

155- Uchwała Nr 117/XX/92 Rady' 
Miasta i Gminy w Gąbinie zj 
dnia 30 lipca 1992r. w sp-1



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 152, 153

21, poz.123 z późn. zm.) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1
Podmioty gospodarcze prowa­

dzące na terenie województwa 
płockiego działalność w zakre­
sie przetwórstwa i obrotu wyro­
bami z metali nieżelaznych, a 
także obrotu surowcami wtórnymi 
metali nieżelaznych zobowiązuje 
do:
1) obowiązkowego wystawiania 

kwitów magazynowych dla dos­
taw przekraczających jedno­
razowo 3 kg złomu,

2) zapisywania imion i nazwisk 
a także numerów dowodów oso­
bistych dostawców metali nie 
żelaznych i ich surowców wtó 
rnych,

3) określenia rodzaju, ilości 
oraz charakterystyki dostar­
czonego złomu przez dostaw­
ców.

§ 2
Wprowadza Sie całkowity za­

kaz skupu złomu przez podmioty 
gospodarcze od osób fizycznych, 
które nie potrafią udokumento­
wać jego pochodzenia.

§ 3
Zobowiązuje się jednostki sa 

morządu terytorialnego na tere­
nie województwa płockiego do ro 
zplakatowania rozporządzenia po 
rządkowego w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie.

§ 4
Za nieprzestrzeganie obowią­

zków określonych w § 1 i § 2 ro 
zporządzenia, grozi kara w try­
bie i na zasadach przewidzia­
nych w Kodeksie wykroczeń.

§ 5

Rozporządzenie porządkowe o- 
bowiązuje przez trzy lata od da 
ty jego wejścia w życie.

% 6

Rozporządzenie porządkowe 
wchodzi w życie z dniem jego og 
łoszenia przez publikację w śro 
dkach masowego przekazu oraz w 

sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie.

§ 7
Rozporządzenie porządkowe po 

dlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak 

Poz. 152

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 1992r.
w sprawie uznania miejscowo­

ści Łąck za odpowiadającą kry­
teriom umożliwiającym wprowadzę 
nie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r 
o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31) pos­
tanawia się co następuje:

§ 1
Uznać, że miejscowość Łąck 

w gminie Łąck posiada walory 
krajobrazowe oraz warunki umoż­
liwiające pobyt czasowy osób 
fizycznych w celach wypoczynko­
wych lub turystycznych, co umo­
żliwia wprowadzenie opłaty miej 
scowej.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w ży­

cie po upływie 14 od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wo 
jewództwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 153

ANEKS Nr 2
z dnia 4 maja 1992r.

do porozumienia zawartego w 
dniu 14 września 1990 r. pomię­
dzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Kutnie a Zarządem Miasta 
i Gminy w Żychlinie w sprawie 
weryfikacji zakresu zadań powie 
rzonych do realizacji organom 
samorządowym dotyczących gospo­
darki gruntami FEZ wynikających 
ze zmian w obowiązujących prze­
pisach prawnych oraz w związku



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Roz. 154

z tworzeniem 
Rolnej Skarbu

Agencji Własności 
Państwa.

łu Organizacji i Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.

§ 1

W pkt. 1 załącznika Nr 1 do 
porozumienia z dnia 10 września 
1990r. oraz aneksu Nr 1 z dnia 
27 grudnia 1990 r. stanowiącym 
integralną część porozumienia 
wprowadza się następujące zmia­
ny:
1. W załączniku Nr 1 do porozu­

mienia ust.2 i 3 skreśla się
2. W aneksie Nr 1 do porozumie­

nia, w ust.3 lit.a, po wyra­
zach - zawieranie umów dzie­
rżawnych - dodaje się wyrazy 
- i ich przedłużania na oki— 
es nie dłuższy niż jeden rok

3. W ust.3 lit.b aneksu Nr 1 po 
wyrazach — zawieranie umów 
najmu dodaje się wyrazy — i 
ich przedłużania na czas nie 
dłuższy niż 6 miesięcy.

4. W ust. 3 aneksu Nr 1 — lit.c 
skreśla się.

5. Dodaje się ust.5 o następują 
cym brzmieniu: - współdziała 
nie w przygotowywaniu doku­
mentacji umożliwiającej prze 
kazanie nieruchomości PFZ na 
rzecz Agencji Własności Rol­
nej Skarbu Państwa, a w 
szczególności ziwentaryzowa- 
niu gruntów i budynków PFZ z 
udziałem służb budowlanych 
Urzędu Sminy.

§ 2

Aneks niniejszy zcstaje wpro 
wadzony do porozumienia za zgo­
dą Wojewody Płockiego wyrażoną 
w piśmie z dnia 7 lutego 1992r.

§ 3

Pozostałe postanowienia po­
rozumienia pozostają bez zmian.

§ 4

Aneks niniejszy stanowi in­
tegralną część porozumienia.

§ 5

Aneks został sporządzony w 5 
jednobrzmiących egzemplarzach 
po jednym dla stron porozumie­
nia, jeden dla Wojewody Płockie 
go i dwa egzemplarze dla Wydzia 

§ 6

Aneks Nr 2 do porozumienia 
wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

KIEROWNIK URZĘDU BURMISTRZ 
Zbigniew Kaminski Józef Rudnicki

Poz. 154

UCHWAŁA Nr 116/XX/92
RADY MIASTA i GMINY w BABINIE 

z dnia 30 lipca 1992r.

w sprawie zatwierdzenia pla­
nu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gąbin.

Na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 
planowaniu przestrzennym ( t.j. 
Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) 
oraz na podstawie art. 18 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U 
Nr 16, poz.95 z późn.zm.): 
Rada Miasta i Gminy uchwala co 
następuj e:

Zatwierdza się plan ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gąbin.

§ 2

Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy obejmuje 
ustalenia zawarte w załączni­
kach stanowiących plan, które 
obejmują:
1) Tekst planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego 
gminy Gąbin -Załącznik Nr li

2) Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gąbin 
plansza podstawowa w skali 
1:10000 - Załącznik Nr 2*

3) Program rolniczego wykorzys­
tania gruntów rolnych przez­
naczonych na cele nierolni­
cze do czasu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji rol­
nej - Załącznik Nr 3*

Wykonanie
§ 3 
uchwały powierza



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 155,156

Zarządowi Miasta i Gminy Gąbin.

§ 4
Uchyla się plan ogólny zago­

spodarowania przestrzennego gmi 
ny Gąbin zatwierdzony uchwalą 
Nr XI/69/86 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Gąbinie z dnia 13 
listopada 19B6r. (Dz.Urz. Woje­
wództwa Płockiego Nr 9, poz.185 
z 1986r.).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIASTA i GMINY 
Celina Lewandowska

Poz. 155

UCHWALA Nr 117/XX/92
RADY MIASTA i GMINY w GĄBINIE

z dnia 30 lipca 1992r.

w sprawie zatwierdzenia zak­
tualizowanego planu szczegółowe 
go zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla zabudowy mieszka­
niowej jednorodzinnej - Rogatki 
Gostyninskie w Gąbinie.

Na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 
planowaniu przestrzennym ( t.j. 
Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. ) 
oraz na podstawie art. 18 ust.2 
pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorial 
nym (Dz.U. Nr 16, poz.95) — 
Rada Miasta i Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się zaktualizowa­

ny plan szczegółowy zagospodaro 
wania przestrzennego osiedla za 
budowy mieszkaniowej jednorodzi 
nnej Rogatki Gostynińskie wed­
ług zasad i ustaleń zawartych w 
załącznikach:
1) Zaktualizowany plan szczegó­

łowy zagospodarowania przes­
trzennego osiedla zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
Rogatki Gostynińskie w Gąbi­
nie - Załącznik Nr 1»

2) Tekst zaktualizowany planu
- Załącznik Nr 2*

§ 2

Realizacja planu następować 
będzie etapowo.
Uruchomienie realizacji poszczę 
gólnych etapów uzależnione jest 
od stanu budżetu Gminy 1 nastą­
pić może na podstawie odrębnej 
uchwały Rady Miasta i Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza 

się Zarządowi Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIASTA i GMINY 
Celina Lewandowska

* Załączniki pominięto

Roz. 156

UCHWALA Nr 33/VI/90 
RADY GMINY w ŁĄCKU 

z dnia 11 grudnia 1990r.

w sprawie oceny zmian w za­
gospodarowaniu przestrzennym wy 
nikających z realizacji planu 
ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Łąck i stanu 
jego aktualności.

Działając na podstawie art. 
12 ust.2 pkt.3 i art. 34 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
17, poz.99 z 1989r.) oraz za­
rządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z 
dnia 17 października 1988 r. w 
sprawie sporządzania projektów 
założeń do miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
projektów tych planów oraz kon­
troli ich realizacji ( M.F. Nr 
30, poz.269 z 1988 r.) uchwala 
się co następuje:

§ 1
Przyjmuje się przedstawione 

przez Wójta Gminy Łąck wnioski 
wynikające z dokonanej oceny



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Faz. 157,158

realizacji i stanu aktualności 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łąck sta­
nowiące załącznik Nr 1 do ninie 
jszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Wójta Gminy 

Lack do podjęcia prac nad aktu­
alizacja planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gmi­
ny Łąck zgodnie z art. 11 i art 
12 ust.2 pkt.3 ustawy o plano­
waniu przestrzennym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza 
się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Stanisław Pałczyński

Poz. 157

UCHWALA Nr XIX/83/92 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 24 marca 1992r.

w sprawie zatwierdzenia mie­
jscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Witonia

Na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 19B4r. o 
planowaniu przestrzennym ( t.j. 
Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
oraz na podstawie art. 18 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U 
Nr 16, poz.95 z póżn.zm.) - Ra­
da Gminy w Witoni uchwala, cc 
następuj e:

§ 1
Zatwierdza się? miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Witonia.

§ 2

Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego obejmuje ustale­
nia zawarte w załącznikach sta­
nowiących plan, które obejmują:

1. Tekst planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego 
gminy Witonia—Załącznik Nrl*

2. Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Witonia 
plansza podstawowa w skali 
1:10 OOO — Załącznik Nr 2*

3. Program rolniczego wykorzys­
tania gruntów rolnych przez­
naczonych na cele nierolni­
cze do czasu ich faktycznego 
wyłączenmia z produkcji rol­
niczej - Załącznik Nr 3*

§ 3

Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Gminy Witonia.

§ 4

Uchyla się pin ogólny zagos­
podarowania przestrzennego gmi­
ny Witonia zatwierdzany uchwałą 
Nr IX/35/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Witoni z dnia 23 paźdz­
iernika 19S5 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Płockiego Nr 7, poz.92).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Mieczysław Włodarczyk

Poz. 158

UCHWALA Nr XXII/92/92 
RADY GMINY w WITONI 

z dnia 14 sierpnia 1992r. 
w sprawie oceny skutków zmian 

w zagospodarowaniu przestrzen­
nym, wynikających z realizacji 
miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzi­
nnego w Witoni.

Na podstawie art. 12 ust. 2 
pkt.3, art. IS i 34 ust.3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984r. o pla 
nowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. Nr 17, poz.99 z 1989 r.) or­
az § 23 i 24 zarządzenia Minis­
tra Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa z dnia 17 paździer— 
nika 1988r. w sprawie sporządza



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 159

nia projektów założeń do miejs­
cowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, projektów tych 
planów oraz kontroli ich reali­
zacji (M.P. Nr 30, poz.269) — 
Rada Gminy uchwala co następuje

§ 1
Przyjmuje się przedstawione 

przez Wójta Gminy wnioski wyni­
kające z dokonanej oceny reali­
zacji i stanu aktualności miej­
scowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzi­
nnego w Witoni zatwierdzonego 
uchwałą Gminnej Rady Narodowej 
w Witoni Nr XI/61/90 z dnia 30 
kwietnia 1990r.

§ 2
Zobowiązuje się Wójta Gminy 

do podjęcia prac zmierzających 
do dokonania aktualizacji miej­
scowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzi­
nnego w Witoni.

§ 3
Aktualizacja polega na okreś 

leniu programu w zakresie zabu­
dowy budownictwa jednorodzinne­
go wolnostojącego w dotychcza­
sowym miejscu budownictwa miesz 
kaIno-usługowego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza 

się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z 

dniem podjęcia z mocą obowiązu­
jącą po upływie siedmiu dni od 
daty podania jej do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowa­
nie obwieszczeń.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Mieczysław Włodarczyk

Poz. 159

UCHWALA Nr 95/XVII1/92 
RADY GMINY i MIASTA w ŻYCHLINIE 

z dnia 2 marca 1992r.

w sprawie zatwierdzenia szcze 
golowego planu zagospodarowania 
przestrzennego śródmieścia mia­
sta Żychlina.

Działając na podstawie art.
17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzen­
nym (t.'j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 
późn.zm.) oraz na podstawie art
18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie tery 
torialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy 

plan zagospodarowania przestrze 
nnego śródmieścia miasta Żych­
lina wg zasad i ustaleń zawar 
tych w załącznikach stanowią­
cych rysunek i tekst planu:
1) Szczegółowy plan zagospodaro 

wania przestrzennego śródmie 
ścia miasta Żychlina - plan­
sza podstawowa —skala 1:1000 
- Załącznik. Nr 1*

2) Szczegółowy plan zagospodaro 
wania przestrzennego miasta 
Żychlina - zasady uzbrojenia 
terenu — skala 1:1000 — Załą 
cznik Nr 2*

3) Szczegółowy plan zagospodaro 
wania przestrzennego śródmie 
ścia miasta Żychlina - tekst 
planu - Załącznik Nr 3*

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy 
i Miasta w Żychlinie do kontyn­
uacji prac planistycznych i re­
alizacyjnych, zgodnie z ustale­
niami i wytycznymi szczegółowe­
go planu zagospodarowania prze­
strzennego wymienionego w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza 

się Zarządowi Gminy i Miasta w 
Zychlinie

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po





Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz ■ 159

upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

* Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY RADY 
SMINY i MIASTA 

Wiesław Czechonski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dzien­
nika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następne- 
go numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja:Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul.Kolegialna 15 

tel. 246-43
_________________Naczelny Redaktor: Krzysztof Dlesiejuk________________

ISSN 0239-8478 Cena zł 2.000,-
Prenumerata roczna wynosi
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się


